АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 12. 01.2015 г.                         c.Октябрьский                 № 1

О передаче от муниципального образования «Октябрьское» в  собственность

муниципального образования  «Сарапульский район»  автомобильных дорог

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с

изменениями), Законом Удмуртской Республики от 26.11.2014г. №67-РЗ «О внесении

изменений в Закон Удмуртской Республики «О местном самоуправлении в

Удмуртской Республике», Администрация муниципального образования

«Октябрьское» п о с т а н о в л я е т:

1. Передать от муниципального образования «Октябрьское» в собственность

муниципального образования «Сарапульский район» объекты основных

средств согласно приложению.

2. Утвердить акт приема передачи объектов основных средств, указанных в

приложении к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2015 года.

 Глава муниципального образования:                                             О.А.Клюева

                                                                                                           Приложение

                                                                                                      к постановлению  главы МО

                                                                                                     от 12.01.2015 г. № 1

Перечень автомобильных дорог местного значения на территории

муниципального образования «Октябрьское» в Сарапульском районе

Удмуртской  Республики

Наименование автомобильной

дороги

Вид покрытия Протяженность

км

Автомобильная  дорога

ул. Школьная  с. Октябрьский

грунтовое

0,800

Автомобильная  дорога

ул. Западная с. Октябрьский

грунтовое 0,9

Автомобильная  дорога  ул. Азина

с. Октябрьский

грунтовое 0,9

Автомобильная дорога

 ул. Первомайская  с. Октябрьский

грунтовое 0,8

Автомобильная  дорога

 ул. Советская с. Октябрьский

грунтовое 0,8

Автомобильная  дорога

 ул. Пушкина с. Октябрьский

грунтовое 0,8

Автомобильная  дорога

 ул. Чапаева с. Октябрьский

грунтовое 0,9

Автомобильная  дорога

 ул. Горького  с. Октябрьский

грунтовое 0,7

Автомобильная  дорога

 ул. Лесная с. Октябрьский

грунтовое 0,9

Автомобильная дорога

 ул. Пастухова  с. Октябрьский

грунтовое 0,9

Автомобильная  дорога

 ул. Е.Колчина  с. Октябрьский

грунтовое 0,9

Автомобильная  дорога

 ул. Спортивная с. Октябрьский

грунтовое 0,7

Автомобильная  дорога

 ул. Труда  с. Октябрьский

грунтовое 0,3

Автомобильная  дорога

 ст. Ужуиха

грунтовое 0,7